Refutaui, Scholarchæ, pleraq; omnia, quæ Commoni-  
 tione & Antiproœmio Sturmiāno cōtinentur: quædam etiā  
 am ex Antiosandro attigi: eaq; ad suos locos, & argumen-  
 torum sedes reuocaui: ne sæpissimè eadem repetenda essent  
 cum tædio. Ita enim Sturmius omnia permiscet, vt nihil ferè  
 me suo loco dicat, & tamen mihi imputat, quod conturbem ego  
 inspiens calumnijs Sophista omnia: & vno in loco conturbem ego  
 ipso diuersis, & pluribus sint paginis collocata. At istud, si peritos  
 artis disputandi interrogetis, non conturbare est, sed contur-  
 bata Sophismata digerere, & ex motoria fabula, in qua turbu-  
 lentè omnia, & sine ordine fiunt, statariam facere, & comi-  
 nus hostem aggredi: vt quid in quæstione sit, quid vtrinq; as-  
 feratur, quid probetur, quid non probetur, animaduerti posse  
 sit. Vestrum nunc est, Scholarchæ, causam hanc tam grauem,  
 tam late patentem cognoscere, iudicare, dirimere. Quid enim  
 ex isto dissidio quotidie oriatur, videtis: quæ incommoda, cui  
 parti imputanda sint, & suprâ ostendi, & vobis, quoties audio  
 re me coram placebit, liquido ostendam. Deinceps verò  
 Pappus ἐλεγχόμενος, siquidem in lucem prodibit, mihi erit  
 refuta

*contra D. Sturmium.*

III

refutandus. Osiandrum enim *νασιανδρον*, ei, aduersus quem  
scribitur, relinquam: vt & istum Antiofiandrum reliqui. Is  
sine dubio ostendet Sturmio, à quo excitatus ipse sit, vt An-  
tisturmio primum scriberet: meq; illa accusatione facile libe-  
rabit, & causas grauissimas ostendet, cur ad commune incen-  
dium restringendum, sibi quoq; accurrendum putarit.

Ego magnas me ipsi, & priuatim, & publice,

Ecclesiae nomine gratias debe-

re libenter fas

teor.

CORRIGENDA

Pagina 3. linea 16. lege multos. 17. 12. deest cum; 17. 28. quarta 18. 1. de-  
lendum bet, 59. 6. per se. 61. 3. vulgatam. 86. 3. cum ipsum, 87. 30. illa, 90. 2.  
redundat, in, 102. 4. ab aduersarijs.

1811782

A 1753598

*[Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

CORRIGENDA

*[Faint text under the heading 'CORRIGENDA', likely bleed-through.]*